
令和 5 年 8 月 23 日 

テニス教室参加者各位 

 

テニス教室の残り実施回数につきまして 

 

いつも当施設のテニス教室にご参加頂き誠にありがとうございます。 

教室の雨天中止が続き、曜日によっては全予備日を使用しても、実施回数が 10

回に満たない可能性がございます。振替可能な他曜日教室の実施回数も残り少

なくなっております故、振替回数が残っている参加者の方に関しましては、事

前に振替制度を使用（予備日分を他曜日に振替える等）して、実施回数を消化

して頂く形もお薦め致します。参加者の皆様におかれましては、何卒これらの

諸事情をご賢察頂き、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 
三幸株式会社 静岡支店 

城北運動場 

三浦 良彦 

TEL：054-248-9416 


